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> REPUBLIKA E SHQIPERISE
%

MINISTRIA E SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr./Prot. Tirané, mé /]
2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

Pér:

1. Evita Shpk me NIPT L31714005J Adresa : Tirane, Kashar, Autostrada Tirane-Durres,
Km-8, Rruga Paralele, Ndertese Private, Zona Kadastrale nr. 2105, Numer Pasurie
1166/26-1, Vol.22, Faqe 103

2. CFO Pharma Shpk me NIPT K22305002U Adresa : Tirane, Kashar,Kthesa e Kamzes,
Rruga Allaman Dervishi, pérballé Casa Italia, prané mbikalimit

3. Florfarma Shpk me NIPT K21405001N Adresa : Tirane, Rr” Qazim Vathi” Nr.72
4. LEKLI Shpk me NIPT J81624501L Adresa : Durres, L.7 RrA.Goga 800

5. Medicamenta Shpk me NIPT K41420001V Adresa : Tirane, I.Buzhiqi Pr.Klinikes
Ortodokse

6. Megapharma Shpk me NIPT J61814028F Adresa : Tirane, Farke, Mjull Bathore,
Rruga e Elbasanit, Nr.4, Pérballé TEG

k %k %k

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-44355-02-06-2018.

PROCEDURA B2 |REF-44355-02-06-2018
Loti 1 REF-44365-02-06-2018
Loti 2 REF-44361-02-06-2018
Loti 3 REF-44363-02-06-2018
Loti 4 REF-44367-02-06-2018
Loti 5 REF-44369-02-06-2018
Loti 6 REF-44380-02-06-2018
Loti 7 REF-44373-02-06-2018
Loti8 REF-44375-02-06-2018
Loti9 REF-44377-02-06-2018
Lotil0 REF-44382-02-06-2018
Lotill REF-44384-02-06-2018
Lotil2 REF-44386-02-06-2018
Lotil3 REF-44389-02-06-2018
Lotil4 REF-44391-02-06-2018
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Pérshkrim 1 shkurtér i kontratés: “B2 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese té gjakut” ,
ndaré né lote, gjithsej 14 lote - Marréveshje Kuadér me disa operatoré ekonomik - ku té
gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 1 vjecar (12 muaj) ”

Fondi limit*i marréveshjes kuadér: 163,566 (njéqind e gjashtédhjeté e tre mijé e peséqind e
gjashtédhjeté e gjashté) Leké pa TVSH, ku fondi limit nénkupton totalin e ¢mimeve té
pérllogaritura pér njési pér ¢do artikull, referuar pikés 7.3 t&€ Udhézimit nr. 6, dat€ 16.01.2018
“Pér pérdorimin e marréveshjes kuadér dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”té Agjencisé
sé Prokurimit Publik.

Vlera e pritshme e kontratave qé mund té lidhen gjaté marréveshjes kuadér (né total):
199,898,656 leké pa TVSH.

Data e zhvillimit té tenderit: 02.03.2018

Kohézgjatja e kontratés: 12 muaj nga nén shkrimi I Marréveshjes Kuadér

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini 1 Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: ¢gmimi mé i ulét X, ofertackonomikisht mé e favorshme

Njoftojme se, kane gené pjes€marrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése t€ ofruara:

Sasia e
Lot/ Principiaktiv Formé/doza Njésia Fond L.lm.lt pritshmesipaslotey | Cmimofertua Ofertuesit
per Njesi e ne total per 12 r
muaj
Lotl Human
coagulation Factor 250 Ul-500 UI | UI 749,910 41.68
IX 41.6835 : Megapharma
Lot2 Phospholipids
fraction from Flakon/
porcine lung x SQRiml-1.5ml Ampule 180 28,645.00
80mg/ml 28,646.5000 Medicamenta
Flakon/
Lot3 Glucose 5% - 500 ml 626,116
’ Ampule 88.8042 ’ 88.80 Florfarma
Shiringe
Lot4 Enoxaparine e para 81,000 406.70
sodium 4000UI pergatitur 406.7803 : Evita
Shiringe
Lot5 Tinzaparine e para 63,320 386.10
sodium 4500U1 pergatitur 386.1890 : Evita
Shiringe
Lot6 Nadroparine e para 13,859 Pa oferte
sodium 5700U1 pergatitur 319.0530
Lot7 Heparine Flakon/
. 25000 UI/5 ml 34,390
sodium Ampule 223.8724 ’ 219.00 CFO Pharma
218.00 Florfarma
380.00 Incomed
222.50 Vinipharma
Lot8 Heparine 12500 UI - Shiringe
calcium 0.5ml ¢ para 8,700 333.00
) pergatitur 333.7317 : CFO Pharma
Lot9 Human o Flakon/ . .
Albumin Serum 20%-50ML Ampule 3.479.8325 4,500 3.479.83 Lekli&Medicamenta
Lot10 Human 20%-100mML | Flakon/ 1,630 Pa oferte
Albumin Serum Ampule 3,758.4208
Lotl1 Human o Flakon/
albumine 5%-250ML Ampule 4,296.9750 1,790 4,296.97 Lekli
Lot12 Human anti Flakon/
D-Rh 300 meg-2 ml A; °ule 995 4.590.00
imunoglobulin P 4,591.1501 i Medicamenta
Lot13 C1 Esterase 500 Ul Flakon/ 6 Pa oferte
Inhibitor (Human) Ampule | 114,586.0000 Lekli
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Lot14 Interferon
alfa-2a

Shiringe
4,5MIU/0.5 ml | epara 300 Pa oferte
pergatitur 2,406.8126

Total
Fond
Limit per
Njesi 163,565.8050

Jané skualifikuar ofertuesit € méposhtém:

1. Lekli Shpk per Lot.13
2. Lekli Shpk per Lot.9
3. Incomed Shpk per Lot 7

Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:

Shogéria, Lekli Shpk pér Lotl3 nuk ka dorézuar oferté ekonomike dhe dokumentacionin e
kérkuar sipas kritereve t€ DST.

Bashkimi i1 Operatoreve Ekonomik: Lekli Shpk dhe Medicamenta Shpk pér Lot 9 nuk
kanédorézuar kontratén dhe prokurén pér bashkim operatorésh.

Shogéria, Incomed Shpk nuk ka paraqgitur dokumentacionin e nevojshém pér verifikimin e
plotésimit t& pikave 1 b,1c,1d, 2.1, 4 dhe 6 t€ kritereve t€ vecanta pér kualifikim t€ DST pér
lotin qé€ oferton

* ok %k

Duke iu referuar procedurés sé€ lartpérmendur njoftojme:

1. Shogeria CFO Pharma Shpk me NIPT K22305002U Adresa : Tirane,
Kashar,Kthesa e Kamzes, Rruga Allaman Dervishi, pérballé Casa Italia, prané
mbikalimit, pér oferten e paraqitur pér Lot8 Heparine calcium 12500 Ul/5ml me
cmim pér njési 333 (treqind e tridhjeté e tre) leké pa TVSH.

2. Shogeria Evita Shpk me NIPT 1.31714005J Adresa : Tirane, Kashar, Autostrada
Tirane-Durres, Km-8, Rruga Paralele, Ndertese Private, Zona Kadastrale nr. 2105,
Numer Pasurie 1166/26-1, Vol.22, Faqe 103, pér ofertat e paraqgitura pér Lot 4
Enoxaparine sodium dhe Lot 5 Tinzaparine sodium me vleré né total 792.8
(shtatéqind e néntédhjeté e dy pikeé teté) leké pa TVSH, respektivisht me ¢mime pér
njési sipas loteve :

Sasia e
pritshme Fond Oferta per njesi
Lot/ Principi aktiv Formé/doza Njésia sipas loteve Limit per per nJ
. leke pa Tvsh
ne total per Njesi
12 muaj
Lotd E . Shiringe e
Ot tnoxaparine 4000U1 para 81,000 406.7803 406.70
sodium !
pergatitur
. . Shiringe e
Lot5 Tinzaparine 4500U1 para 63,320 386.1890 386.10
sodium !
pergatitur

3. Shogeria Florfarma Shpk me NIPT K21405001N Adresa : Tirane, Rr” (QQazim

Vathi” Nr.72, pér ofertat e paraqitura pér Lot3 Glucose dhe Lot7 Heparine sodium,
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me vleré né total 306.8 (treqind e gjashté piké teté) leké pa TVSH, respektivisht me
c¢cmime pér njési sipas loteve :

Sasia e
pritshme
P o - sipas Fond Limit Oferta per njesi
Lot/ Principi aktiv Formé/doza Njésia loteve ne per Njesi leke pa Tvsh
total per
12 muaj
Flakon/
Lot3 Glucose 5% - 500 ml 626,116 88.8042 88.80
Ampule
Lot7 Heparine sodium | 25000 U5 ml | L8KOM 34300 | 2238724 218.00
Ampule

4. Shogeria LEKLI Shpk me NIPT J81624501L Adresa : Durres, L.7 RrA.Goga 800,
pér ofertén e paraqitur pér Lotll Human albumine me ¢cmim pér njési né total
4,296.97 (kater mijé e dyqind e néntédhjeté e gjashté piké néntédhjeté e shtaté)
leké pa TVSH.

5. Shogeria Medicamenta Shpk me NIPT K41420001V Adresa : Tirane, I.Buzhiqi
Pr.Klinikes Ortodokse, pér ofertat e paragitura pér Lot2 Phospholipids fraction
from porcine lung x 80mg/ml dhe Lotl2 Human anti D-Rh_imunoglobulin, me
vleré né total 33,235 (tridhjeté e tre mijé e dyqind e tridhjeté e pesé) leké pa TVSH,
respektivisht me ¢cmime pér njési sipas loteve :

Sasia e
pritshme A . A
Lot/ Principi aktiv Formé/doza Njésia sipas loteve gond L-1m-1t Oferta per njesi
per Njesi leke pa Tvsh
ne total per
12 muaj
Lot2 Phospholipids
fraction from | g /i1, 5ml | ekon 180 28,646.5000 28,645
porcine lung x Ampule
80mg/ml
Lot12 Human anti Flakon/
D-Rh imunoglobulin 300 mcg-2 ml Ampule 995 4,591.1501 4,590

6. Shogeria Megapharma Shpk me NIPT J61814028F Adresa : Tirane, Farke, Mjull
Bathore, Rruga e Elbasanit, Nr.4, Pérballé TEG, pér ofertén e paraqitur pér Lotl
Human coagulation Factor IX me ¢mim pér njési 41.68 (dyzeté e njé piké
gjashtédhjeté e tet€) leké pa TVSH.

jane identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqisni prané [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe
referenca e kontaktit] sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda
dité€ve nga dita e marrjes/publikimit t& kétij njoftimi.

N¢ rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé€, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do t&
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj (n€se €shté kérkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues né€ klasifikimin pérfundimtar, oferta e t€ cilit éshté dorézuar me nj€ vleré t&€ pérgjithshme
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prej [vilera pérkatése e shprehur né fjalé dhe shifraj, si¢ parashikohet né nenin 58 té Ligjit
nr.9643 daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit per Lot4 dhe Lot8 &shté béré n€ daté 27.03.2018
Njoftimi i Klasifikimit per te gjithe lotet e tjera ku ka ofertues €shté béré né daté€ 23.03.2018

Ankesa: Jo

(nése ka) ka marré pérgjigje n€ daté

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja

Konceptoi : J.Seferi
S.Zekaj

Daté : 11.04.2018

Kopje : 3 (tre)
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